
（４）問い合わせ先

　　　電話：083-282-1180（内線：245）　FAX：083-282-0269

　　　〒750-1196　山口県下関市松屋本町3-2-1　小月航空基地隊経理隊契約班

（３）この入札に関する公告は海上自衛隊ホームページ上で閲覧することができる。
　　　　海上自衛隊ホームページアドレス：http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html
　　　　　入札公告 → 小月航空基地隊 → 一般競争 入札公告

（２）入札書に記載された金額の100分の110に相当する額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨て
　　るものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって申し込みがあったものとする。

（３）郵送等により入札に参加する場合には、必ず入札日の前日までに必着するように送付すること。

８　入札の無効

　　本公告に示した競争参加資格のない者及び入札の条件に違反した者。

９　契約書作成の要否

　　海上自衛隊契約規則の実施に関する細部について（通知）（海幕経第183号。27.3.18）に基づく契約書等の作
　成を要する。また、各契約条項は、小月航空基地隊経理隊契約班に提示している。

10　適用する契約条項

　　売買契約一般条項

11　その他

（１）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない
　　事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

（２）応札の際は、入札及び契約心得を熟知のうえ参加すること。

（３）令和04・05・06年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のD等級以上に格付けされ、
　　中国地域の競争参加資格を有する者であること。

（１）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額（総価）に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した
　　金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、
　　見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

（５）前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品
　　の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

４　契約条項、入札条件を示す場所

　　山口県下関市松屋本町3丁目2番1号　海上自衛隊小月航空基地隊経理隊契約班

５　入札（及び開札）日時及び場所

（１）日時：

（２）場所：〒750-1196　下関市松屋本町3丁目2番1号　小月航空基地隊会議室

６　保証金に関する事項

（１）入札保証金及び契約保証金　免除
（２）落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記載した金額の110/100に相当する金額）の5/100に
　　相当する金額を違約金として徴収する。
７　入札方法

令和6年6月11日（火） 10:30 （ただし、郵便による入札書の受領期限は、前日16：00まで。）

（４）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海上幕僚
　　長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止等の措置を受けている期間中の
　　者でないこと。

２　申込方法
　　資格審査結果通知書の写しを、海上自衛隊小月航空基地隊経理隊に提出する。（ＦＡＸ可）
３　競争参加資格

（１）予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人で
　　あって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

月 空 基 ( 契 ) 掲 示 第 06-24 号
令 和 6 年 5 月 2 日

　下記のとおり一般競争入札を実施する。
記

１　競争入札に付する事項

小月経理隊長　山口　幸治

入　札　公　告

分任支出負担行為担当官
小月航空基地隊

（ 公 印 省 略 ）

調　達　要　求　番　号 件　　　　　名 数量単位 履 行 期 限 履 行 場 所

06-1-4178-3276-0004-00 ソファーベッド　ほか 11件 令和6年9月20日 小月航空基地



単位

ロッカー,鋼製,３連,W900×D515×H1790

NAIKI　LK3JN-W,　KOKUYO　LK-N3SAW
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
色：ホワイト

EA 18

NAIKI　XEHH167HH-WH,KOKUYO　SD-ISN167CAASPAWN3
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
色：ホワイト、下段ロングストローク引き出し、ラッチ付き

内    訳    書

件名・規格等 数量 単価 金額 備　考

NAIKI　FAL-33-DGL,UCHIDA　6-289-6054
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
肘付き、座幅1800ｍｍ程度以上、スライド（スイング）式

2

机,両袖,鋼製,１６００×７００

EA 2

1

ソファーベッド

EA 1

4

椅子,事務用兼OA用１号

EA 8

KOKUYO　C06-B202CW-BKG4B61（C04A-5-BK1及びC06H-
C-BK1を含む）,
UCHIDA　5-354-1310（5-349-0940含む）又は同等品以上のも
の。（他社製品を含む。）
サークル（リング）肘付、ハイバック、ハンガー付
本体及び張地色：ブラック、座面幅：490ｍｍ以上、組立完成納品

3

机,片袖,鋼製,１２００×７００

EA 10NAIKI　XEHH127H-WH,KOKUYO　SD-ISN127LCASPAWN3
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
色：ホワイト、下段ロングストローク引き出し、ラッチ付き

7

ロッカー,鋼製,２連,W608×D515×H1790

EA 3NAIKI　LK2JN-W,　KOKUYO　LK-N2SAW
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
色：ホワイト

5 EA 4

6

椅子,事務用兼OA用３号

EA 91

KOKUYO　C06-B202CW-BKG4B61（C06H-C-BK1を含む）,
UCHIDA　5-354-1010（5-349-0940含む）又は同等品以上のも
の。（他社製品を含む。）
肘なし、ハイバック、ハンガー付
本体及び張地色：ブラック、座面幅：490ｍｍ以上、組立完成納品

椅子,事務用兼OA用２号

KOKUYO　C06-B102CW-BKG4B61（C04A-5-BK1及びC06H-
C-BK1を含む）,
UCHIDA　5-354-0310（5-349-0940含む）又は同等品以上のも
の。（他社製品を含む。）
サークル（リング）肘付、ローバック、ハンガー付
本体及び張地色：ブラック、座面幅：490ｍｍ以上、組立完成納品

9

書庫１８号,W９００,深型,引き違いガラス戸

EA 4

TOYO　BST4-5HMXN
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
4列5段20人用、窓付き、鍵なし、中棚付

KOKUYO　S-D3655GF1N,UCHIDA　5-847-4572又は同等品以
上のもの。（他社製品を含む。）
D500タイプ

10

靴箱,１１～２０人用,扉付

EA 1

KOKUYO　TIN-SD1809H-WW1W11
又は同等品以上のもの。（他社製品を含む。）
昇降フラットテーブル、ラウンド天板、脚：ホワイト

グリーン購入法適合商品であること

11

テーブル,１８００×９００

EA 1

（
注

）
物
品
番
号
は

、
件
名
欄
を
２
段
に
分
け
て
記
入
し

、
調
達
要
求
番
号
は

、
備
考
欄
に
記
入
す
る

。

（
注

）
物
品
番
号
は

、
件
名
欄
を
２
段
に
分
け
て
記
入
し

、
調
達
要
求
番
号
は

、
備
考
欄
に
記
入
す
る

。


